
Na temelju članka 35. Statuta Sportske zajednice Grada Umaga, odredbi Zakona o sportu 

(Narodne novine, broj 141/22), Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine, broj 26/15, 

37/21) te sukladno odredbama Pravilnika o financiranju programa, projekata i manifestacija koje 

provode organizacije civilnog društva (Službene novine Grada Umaga-Umago, broj 14/15, 15/21), 

Skupština Sportske zajednice na svojoj 8. sjednici održanoj 18. prosinca 2024. godine donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli financijskih sredstava za programe udruga  

u području sporta i rekreacije za 2025. godinu 

 

 

 

I.  

 Ovom se Odlukom definiraju iznosi sredstava financijske potpore udrugama u području sporta 

i rekreacije koje su se javile na  Natječaj za sufinanciranje jednogodišnjih programa udruga u području 

sporta i rekreacije u 2025. godini, objavljen od 7. listopada do 8. studenog 2024. godine. 

 

II. 

 Prema ovoj Odluci osigurat će se financijska sredstva za programe koje je predložilo 

Povjerenstvo za ocjenu i procjenu pristiglih prijava, imenovano 25. rujna 2024. godine Odlukom 

Izvršnog odbora Zajednice. 

 

 

III. 

 Za provedbu točke I. ove Odluke, Grad Umag-Umago će u 2025. godini osigurati financijska 

sredstva u iznosu od 510.000,00 € na teret razdjela 001 Upravni odjel za opću upravu i društvene 

djelatnosti, Program 1035: Razvoj sporta i rekreacije, Aktivnost A100109: Sportska zajednica Grada 

Umaga, IZVOR 1. Opći prihodi i primici, pozicija R0163, konto 3811 – Programi udruga u sportu. 

 

 

IV. 

 Sredstva iz prethodne točke ove Odluke raspoređuju se na sljedeće sportske udruge: 

 

R. 

br. 
Sportska udruga OIB 

Referentni 

broj 

prijave 

Naziv programa 

Odobreni 

iznos u 

eurima 

1. 
Sportsko rekreativna udruga 

Olimpik 
48262915307 S-2025/1 

Godišnji program 

rada kluba 
6.500,00 

2. 
Boćarski klub Sveta Marija 

na Krasu 
28183889163 S-2025/2 

Godišnji program 

rada kluba 
2.000,00 

3. Golf klub Savudrija-Istra 93023345897 S-2025/3 
Godišnji program 

rada kluba 
6.500,00 

4. Teniski klub “Zlatno sunce” 90685771952 S-2025/4 
Godišnji program 

rada kluba 
6.500,00 

5. Stolnoteniski klub Maestral 41215692739 S-2025/5 
Godišnji program 

rada kluba 
8.000,00 

6. Boćarski klub Montarol 32381579228 S-2025/6 
Godišnji program 

rada kluba 
1.850,00 

7. Jedriličarski klub Histria 14200024705 S-2025/7 
Godišnji program 

rada kluba 
6.000,00 



8. 
Pljočkarski klub „Lanterna“ 

Savudrija 
60700045342 S-2025/8 

Godišnji program 

rada kluba 
1.600,00 

9. Nogometni klub Galeb 54446251501 S-2025/9 
Godišnji program 

rada kluba 
6.000,00 

10. Skijaški klub Umag 14888515438 S-2025/10 
Godišnji program 

rada kluba 
2.000,00 

11. 
Boćarski klub Plamen – 

Babići  
91124108471 S-2025/11 

Godišnji program 

rada kluba 
4.000,00 

12. 
Nogometno središte 

Sjeverne Istre 
15480538874 S-2025/12 

Godišnji program 

rada kluba 
500,00 

13. Boćarski klub Savudrija 51950175743 S-2025/13 
Godišnji program 

rada kluba 
2.000,00 

14. 
Ženski rukometni klub 

Umag 
16489510430 S-2025/14 

Godišnji program 

rada kluba 
90.000,00 

15. Odbojkaški klub Umag 81179190274 S-2025/15 
Godišnji program 

rada kluba 
66.000,00 

16. Gimnastički klub Umag 63669603970 S-2025/16 
Godišnji program 

rada kluba 
7.999,00 

17. Boćarski klub Juricani 86181124657 S-2025/17 
Godišnji program 

rada kluba 
3.500,00 

18. Karate klub Shotokan Umag 05130017684 S-2025/18 
Godišnji program 

rada kluba 
12.500,00 

19. Boćarski klub Umag 37952491917 S-2025/19 
Godišnji program 

rada kluba 
18.000,00 

20. Nogometni klub Petrovija 26419739976 S-2025/20 
Godišnji program 

rada kluba 
18.000,00 

21. Biciklistički klub Umag 94349798927 S-2025/21 
Godišnji program 

rada kluba 
2.000,00 

22. 
Sportsko rekreacijsko 

društvo Umag 
52398995203 S-2025/22 

Godišnji program 

rada kluba 
2.000,00 

23. Skateboard klub Azur 26027776587 S-2025/23 
Godišnji program 

rada kluba 
1.500,00 

24. 
Muški odbojkaški klub 

Umag 
10062447162 S-2025/24 

Godišnji program 

rada kluba 
18.000,00 

25. Nogometni klub Moela 56798551321 S-2025/25 
Godišnji program 

rada kluba 
14.000,00 

26. Nogometni klub Umag 25014221392 S-2025/26 
Godišnji program 

rada kluba 
84.000,00 

27. Košarkaški klub Umag 31615334260 S-2025/27 
Godišnji program 

rada kluba 
8.000,00 

28. 
Hrvatsko planinarsko 

društvo „Planik“ Umag 
97492638914 S-2025/28 

Godišnji program 

rada kluba 
2.000,00 

29. Rukometni klub Umag 51565252429 S-2025/29 
Godišnji program 

rada kluba 
96.000,00 

30. 
Sportski podvodni ribolovni 

klub Sv. Pelegrin 
22617433594 S-2025/30 

Godišnji program 

rada kluba 
2.000,00 

31. 
Nogometni klub Babići 

1947 
35677034243 S-2025/31 

Godišnji program 

rada kluba 
6.000,00 

 

 

 

 



V. 

 Zajednica će sa Gradom Umag-Umago zaključiti Ugovor o dodjeli financijskih sredstava, a 

ista se obvezuje, radi uređenja međusobnih prava, obveza i odgovornosti za provođenje programa u 

2025. godini, sklopiti ugovore sa svim udrugama iz prethodne točke ove Odluke nakon što iste 

dostave nadopunu dokumentacije vezanu za provedene Natječaje. 

 Ugovorom će se predvidjeti i dinamika isplate sredstava za pojedinu udrugu. 

 

 

VI. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. siječnja 2025. godine i 

objavljuje se na mrežnim stranicama Grada Umaga-Umago: www.umag.hr.  

 

 

 

Ur broj 73/24 

Umag, 18. prosinca 2024. 

 

 

 

               
                                                                              

                                                                             

 

 

 

 

 

  

 

http://www.umag.hr/

